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N51 Sipoon Kunnantalonmäen asemakaavamuutos 
 
Lausunto Sipoon N51 Kunnantalonmäen asemakaavamuutosluonnoksesta 
 

Asemakaava-alue sijaitsee Sipoon suurimman taajaman ja hallinnollisen 
keskuksen, Nikkilän, keskustassa. Suunnittelualue sijoittuu Nikkiläntien, 
Lukkarintien ja Svärdfältintien väliin ja sisältää voimassa olevan 
asemakaavan mukaiset korttelit 11018–11021, 11025, 11029, 11031 ja 11033 
sekä katu- ja puistoalueita. Alueen pinta-ala on noin  
11,8 hehtaaria. 
 
Kaavatyö sisältyy kunnan kaavoitusohjelmaan vuosille 2023–2025. 
Asemakaavan tavoitteena on mahdollistaa uusien asuinrakennusten 
rakentamista Nikkilään, sekä tarkistaa alueen liikennejärjestelyt. Lukkarintien 
varrella nykyisellä rivitalotontilla, jossa yksi rivitaloista on palanut ja purettu, 
nykyinen rakennuskanta korvataan kerrostalolla. Myös Nikkiläntien 
risteykseen suunnitellaan uusia kerrostaloja.  
 
Lukkarintien katualuetta tarkistetaan laadittavan kunnallisteknisen 
yleissuunnitelman perusteella kasvavan liikenteen tarpeisiin ja 
liikenneturvallisuuden varmistamiseksi. Samalla asemakaavassa korjataan 
seniorikeskuksen, terveysaseman, omakotitonttien ja Jussaksentien 
kaavamerkinnät vastaamaan toteutunutta tilannetta. Entiselle paloasemalle 
tutkitaan uutta käyttöä. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL kannattaa alueiden kehittämistä olemassa olevaan rakenteeseen ja 
kestäviin kulkumuotoihin tukeutuen. Suunnittelualuetta palvelevat Nikkiläntietä 
kulkevat bussilinjat. Jatkosuunnittelussa tulee tarkistaa palvelevatko 
Nikkiläntien bussipysäkit nykysijainneillaan alueen olemassa olevaa ja tulevaa 
maankäyttöä parhaalla mahdollisella tavalla, vai tulisiko niitä siirtää. Joka 
tapauksessa alueen bussipysäkeille tulee varmistaa sujuvat kävely-yhteydet, 
eikä uuden rakentamisen pitäisi luoda turhia estevaikutuksia. Myös alueen 
sisäisiin kävelyn ja pyöräilyn yhteyksiin tulee panostaa ja tehdä niistä 
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mahdollisimman sujuvat ja turvalliset, kuten suunnitelmakuvissa näytti 
olevankin.  
 
Tulee kuitenkin miettiä vaihtoehtoista ratkaisua Nikkiläntien alikulun 
korvaavalle korotetulle suojatielle tai miettiä toteuttamistapa, joka toimii 
matalalattiaiselle bussiliikenteelle. HSL suosittelee joukkoliikennekaduilla 
muita hidasteratkaisuja kuin korotuksia, koska niistä aiheutuu haittaa bussien 
kuljettajille sekä epämukavuutta matkustajille. Jotkut korotukset ovat myös 
rikkoneet bussien koreja. HSL-alueella on sekä toimivia että toimimattomia 
korotettuja suojateitä ja tulee hakea sellainen ratkaisu, joka toimii ja varmistaa 
ettei suojatiehen tule painaumia, jotka aiheuttavat bussin korin rikkoutumisia. 
Nikkiläntietä ajaa arkisin huipputuntina 10 lähtöä lännen suuntaan ja 
kahdeksan lähtöä idän suuntaan. Lisäksi Lukkarintien kohdalle suunniteltuihin 
liikennevaloihin tulisi mahdollisuuksien mukaan saada etuisuus 
joukkoliikenteelle. 
 
Lukkarintien varteen on suunnitelmissa merkitty bussipysäkit. HSL ei näe, että 
näille pysäkeille on lähitulevaisuudessa tarvetta HSL:n järjestämän 
joukkoliikenteen kannalta, koska ylimääräinen pisto Lukkarintiellä lisäisi 
ajoaikaa ja liikennöintikustannuksia. On kuitenkin hyvä, että joukkoliikenteelle 
järjestetään toimintaedellytyksiä bussilla ajettavan liikenneympyrän muodossa 
ja myös pysäkeille on paikat.  
 
Alueella on ajoittain paljon autoliikennettä Lival jalkapallohallin ja Sipoon 
monitoimihallin takia, jatkosuunnittelussa tuleekin varmistaa, että 
liikennejärjestelyt ovat sellaiset, joissa mahdollisen bussiliikenteen 
luotettavuus ei vaarannu yksityisautoilun takia. Kääntöpaikat, joissa on 
ajoittain paljon liikennettä saattavat huonosti suunniteltujen ja opastettujen 
pysäköintiratkaisujen johdosta aiheuttaa väärinpysäköintiä, joka haittaa 
bussiliikennettä. Myös Lukkarintien ja muutenkin alueen turvallisuuteen tulee 
panostaa, koska alueella liikkuu paljon lapsia. Liikenneympäristön tulee olla 
sellainen, että kävely ja pyöräily on alueella turvallista. 
 
HSL osallistuu mielellään alueen jatkosuunnitteluun kestävien kulkumuotojen 
osalta.  
 
Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
Liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Johanna Wallin 
Liikenne tulosalueen johtaja 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 15.8.2024. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
   


